
UCHWAŁA NR XXVI.227.2020 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu, stanowiącego przedmiot własności Gminy 
Wojkowice lokalu mieszkalnego nr 306, znajdującego się w budynku położonym w Wojkowicach przy 
ulicy Plaka 4D, wraz z udziałem 140/10000 części we współwłasności części wspólnych tego budynku 

i jego urządzeń oraz użytkowania wieczystego gruntu, na którym ten budynek jest posadowiony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r, poz. 1990), na wniosek Burmistrza Miasta Wojkowice, 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu stanowiącego przedmiot własności Gminy Wojkowice 
lokalu mieszkalnego nr 306 znajdującego się w budynku położonym w Wojkowicach przy ulicy Plaka 4D, 
objętego księgą wieczystą KA1B/00038100/9, wraz z udziałem 140/10000 części we współwłasności części 
wspólnych tego budynku i jego urządzeń, oraz użytkowania wieczystego gruntu, na którym ten budynek jest 
posadowiony, oznaczonego numerem działki 2136/3, obręb Wojkowice, objętej księgą wieczystą 
KA1B/00022827/6, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Będzinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209F53A1-B790-4ADE-A674-3ADF946CCCCE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


